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HOTELLETS GRILLHUS VED SELBUSJØEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotellet har satt opp et stort grillhus med i flotte omgivelser nært hotellet og sjøen. Gjesten 

kommer til dekket bord, og blir servert av en servitør så lenge tilstelningen varer. 

Gangavstand fra hotellet. 

Kapasitet opp til 70 personer til dekket bord. Pris kr. 2.200,- + evt. menytillegg. 

Kostnader vedr. servering ute, kommer i tillegg til pensjonsprisen.  

CAMP EGGEN 

 

 

 

 

 

 

 

Camp Eggen tilbyr et bredt spekter av tilbud og aktiviteter; i en renovert og flott Låve, 

tilrettelagt for over hundre gjester. Luftgeværskyting på selvanvisere, pil og bueskyting, samt 

dart er noen aktiviteter.                                                                                                  

Startpris for inntil 10 personer Kr. 1980,- For antall over 10 Kr. 1980,- + 110,- per person.  

Alt fra private arrangement til tilrettelagte selskap gjennom nært samarbeid med Selbusjøen 

Hotell & Gjestegård. Camp Eggen ligger idyllisk til i Selbu sentrum, like ved Selbusjøen 

Hotell & Gjestegård og Årsøya Fritidspark. Et flott alternativ til “fredags-fest” før bryllup, eller 

sammenkomst når været tilsier et ”inne-arrangement”. 

For booking kontakt: Selbusjøen Hotell & Gjestegård. Tlf: 73811100 
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VINSMAKING 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alternativ 1 

  

Pris per person: kr. 125,- kr. I tillegg kommer vinen som blir konsumert.  

Alternativ 2 

Her smaker vi en Arneis og en Reisling fra Piemonte, samt de fire store røde fra Piemonte. 

Dolcetto, Barbera, Nebbiolo og Barolo eller Barbaresco. Her serverer vi også ost, kjeks og 

frukt, samt noe ekstra til hvitvinen. 

Pris per person: kr. 150,-. I tillegg kommer vinen som blir konsumert. 

Eksempler på vin vi smaker: 

Fontanafredda Roero Arneis   420,- kr  per flaske 

Vajra Langhe Bianco Reisling   790,- kr  per flaske 

Sandrone Dolcetto D’alba   590,- kr   per flaske 

Cascina Collina Barbera D’ Asti  460,- kr  per flaske 

Sandrone Valmaggiore Nebbiolo  790,- kr per flaske  

Vajra Barolo Albe    1040,- kr per flaske 

Barbaresco Ricossa    590,- kr  per flaske 
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BÅTCRUISE MED M/S JØVRA 

 

 

 

 

 

 

 

Båten har en kapasitet på 50 personer, og starter med turer så snart isen er gått.          

Priser: 1) 2 timer: 5200,-. 2) Teigen, Klæbu – Hotellet kr.6400,- 

 

KRAMBUA – UTSALG AV LYS OG BRUKSKUNST  

I annekset ved hotellet selges varer håndlaget i Neadalsføret.                                               

Åpent utsalg ved hotellet etter ønske. Håndarbeid – hjertets glede. 

 

UTEAKTIVITETER VED HOTELLET 

 

 

 

 

 

 

Vi kan legge til rette for uteaktiviteter av forskjellig slag, avhengig av vær og føreforhold. 

”Skigåing” på langski, hesteskokasting, skotthyll, melkespannkasting, tautrekking, 

snøskulpturering, natursti, jetski stafett osv. Drikke kan evt. serveres underveis. Varighet 

max. 2 timer. Vinter og sommer. 

Startpris for inntil 10 personer: Kr. 1980,- 

For antall over 10:   Kr. 1980,- + 110,- per person 
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SELBU PAINTBALL 

 

10 minutter fra hotellet ligger Selbu Paintballbane. Det er en skogsbane der 14 personer kan 

være i aktivitet på banen samtidig. Markør, beskyttelsesutstyr og kjeledress er inkl. i prisen. 

Vinterstengt til snøen er gått. Varighet 1 time. Pris fra kr.350,- per person. 

SELBU HUSFLID 

 

Vi kan arrangere Mannekengoppvisning i samarbeid med Selbu Husflid, hvor de gjerne 

“fletter inn” egne ”mannekenger”. Pris kr.1000,-. 

GRANBY GÅRD 

 

 

 

 

 

En omvisning på det flotte historie- og kulturstedet Granby Gård. Her får dere høre 

utvandringshistorie og kultur. Besøket tar et par timers tid. Granby Gård ligger kun 10 min. 

kjøretur fra hotellet. Pris per person for omvisning og historie: kr.125,-                                                                            

Pris per person for omvisning og historie, med kaffe og hjemmebakst: kr.185,-                     

Ildsjel og innehaver Inger Granby formidler også Historien om Belle Gunness, 

“massemordersken” fra Selbu. Hva med underholdning under middagen på Gjestegården? 
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NORSK RADIOMUSEUM 

 

 

 

 

 

Her presenteres Norsk Radiohistorie fra 1890 til 1980, samlet på et sted. Beliggenheten er i 

naturskjønne Sjøbygda. Mulighet for kaffe med hjemmebakst eller et lett måltid.               

Priser: Guidet omvisning: Kr. 55,- per pers. Åpent fra 20.mai ut september 2011.                                                                                             

Hva med båttur til museet? Kr. 5300,- tur/retur. Kun båttur fra Hotellet til museet: kr. 3550,- 

UNDERHOLDNING UNDER OPPHOLDET 

 

Ønsker dere underholdningsinnslag i løpet av oppholdet, har vi et nært samarbeid med 

Selbu Teaterforum som tilbyr underholdning for enhver smak. Historier fra Selbu, revy- 

innslag, sang og vitser. Pris for et halvtimes innslag kr.3000,-.  

“Kong Sverre” (avbildet) er et populært innslag, hvor han tar for seg “sin” historie, og gjerne 

produserer en tekst rettet mot dere som gruppe. Pris fra kr.3000,-. 

GOLF 

 

Bare 10 minutters kjøretur unna, ligger Selbu sin nye 9-hulls golfbane. Selbu Golfklubb kan 

også ordne med morsomme aktiviteter for uerfarne spillere på golfbanen.   
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FISKE 

 

 

 

 

 

 

Elva Nea Starter i Sylane i Tydal, og munner ut i Selbusjøen. Nea er en av de beste ørret-

elvene i Europa. Du kan kjøpe fiskekort på Selbusjøen Hotell & Gjestegård. Hotellet har også 

robåter til utleie, som kan brukes til fiske i Selbusjøen. 

HESTERIDNING 

1 time ridning på bane kr.220,- per person.                                                                               

1 time ridning på stier eller langs Selbusjøen kr. 220,- per person.                                                

Max 5 personer per time.  

DANSEMUSIKK 

Dansemusikk kan vi ordne med – prisen kommer vi tilbake til ved bestilling. 

FAKKELTUR 

Pris kr. 130,- per person. Ta en liten spasertur fra hotellet med fakler til vårt grill-/langhus, 

hvor rødvinstoddy eller lignende kan serveres. En meget hyggelig start på julebordet. 

KANEFART 

Pris fra kr.275,- per pers i slede for 6. Kanefart er både koselig og romantisk. Dette passer 

veldig godt i forbindelse med julebord. 

TRUGETUR 

Pris per person fra kr.210,-. Dere blir med en ledsager opp i den stille vinterskogen, hvor 

stemningen blir trolsk i skumringen… Termosene fylles med kaffe på hotellet, og resten av 

utstyret stiller arrangør med. Bålet tennes når dere har gått en stund. Magisk stemning, og 

en god strekk etter en lang kursdag.  

Vi gjør oppmerksom på at dette er forslag fra vår side. 

 

                                                                                                           


